
T I D N I N G  F Ö R  H Y R E S G Ä S T E R  H O S  S O T E N Ä S B O S T Ä D E R  A B

SB-nyttSB-nytt December 2010

Bild ifrån Långelidsvägen

Våra öppettider 
under jul och nyår Sid. 2

Julklapp 2010  Sid. 3

Digital TV Sid. 3-4 

Hyran 2011 Sid. 4



Kontorets öppet- & telefontider

Måndag 9.00-12.00, 13.00-16.30, 
tisdag-fredag 9.00-12.00, 13.00-15.00. 

dag före helgdag stänger vi kl. 12.00.

23 december stänger kontoret kl. 12.00
27 december - 30 december samt 
3-5 & 7 januari är kontoret öppet mellan 
09.00 - 12.00.

fastighetsskötarnas 
öppet och telefontider
Telefontid för felanmälan är 7.00-9.00, 
10.00-12.00, vid AKUTA fel mellan 
9.00-10.00 samt mellan 13.00-15.00 ring 
växeln, 66 56 00. 
All övrig tid; ring jouren, 0522-194 94
Bohus-Malmön, Hovenäset, Kungshamn, 
Smögen, Väjern   
7.00-9.00, 10.00-12.00 
Mikael 66 56 11
Bovallstrand, Hunnebostrand 
7.00-9.00,10.00-12.00 
Jan-Erik 66 56 16

Expeditionstid för BESÖK
Bohus-Malmön, Hovenäset, Kungshamn, 
Smögen, Väjern   
Mikael Mejselgatan 9.00-9.30
Bovallstrand, Hunnebostrand 
Jan-Erik Björnbärsvägen 9.00-9.30
23 december stänger fastighetsskötarna 
expeditionerna kl. 12.00

Jour 0522-194 94
Jour under icke arbetstid, ring 
0522-194 94 avseende, störningar, 
akuta fel i fastigheten /lägenheten, 
upplåsning (obs krav på legitimation) 
Kostnaden för upplåsning debiteras av 
Sotenäsbostäder.

nästa nr kommer ut i JUni 2011. Är det något du vill ha med i tidningen behöver vi veta det senast den 15/5-11.
ring telefon 66 56 15 om det är något du tycker vi skall ta med i tidningen eller maila till jl@sotenasbostader.se

Kontaktpersoner för de lokala 
hyresgästföreningarna:

Hunnebostrand:
Benny Pettersson ............................. 58714
Roland Karlsson ......................... 56844

Kungshamn/Smögen
Liisa Andersson ............................... 31627
Oscar Amaya ................................... 70537

Väjern:
Erland Davidsson ............................ 72124
Kenth Hedström .............................. 21696

Utlämnande av nycklar samt boknings-
ansvarig för Bastu och solarium på 
Kantarellvägen är Carina Karlsson, 
telefon 0523 - 586 44

SB-NYTT utges av
Sotenäsbostäder AB

Adress:  Box 63
 456 22 Kungshamn
Telefon:  0523-66 56 00
Fax:  0523-66 56 17
E-mail:
info@sotenasbostader.se
Hemsida: www.sotenasbostader.se

Besöksadress:
Tångenvägen 2A, Kungshamn

Ansvarig utgivare: Helene Stranne

öppettider Under JUl och nyår

2010 – ett ekonomiskt stabilt år

Årets början minns vi som kall och snöig. Vi och många med oss fick se snöröj-
ningsbudgeten överskridas rejält. Vi känner dock att vi fick ett gott betyg från 
Er hyresgäster. Våra Passivhus på Östra Tjuvsundsberget fick bekänna färg, men 
uppvärmningen fungerade bra även där.

I april introducerade vi det nya webbaserade marknadssystemet och alla som stod 
i bostadskön fick återanmäla sig via webben. Vi ökade vår tillgänglighet och kan 
nu ge bättre information om lediga lägenheter genom att de bostadssökande själva 
kan se de lediga objekten direkt på hemsidan eller ringa vår telefonsvarare. Uthyr-
ningspolicyn ändrades dock inte utan det är fortfarande ködatum som gäller med 
undantag för förturer som kan lämnas av sociala eller medicinska skäl samt till 
nyanställda som inte har bostad i kommunen eller kan pendla. En kreditkontroll 
görs givetvis också.

Vi har under året startat upp arbetet med att byta Kabel- TV operatör. Vi har idag 
Com Hem men byter till Telia from början av 2011 . Det är ett omfattande jobb 
och när allt är klart kommer varje lägenhet att vara ansluten med fiber som möjlig-
gör att alla kan se på digital TV med 18 kanaler som ingår i hyran. Dessutom er-
bjuds möjlighet att köpa till utökat kanalutbud, bredband och IP-telefoni hos Telia.

På nyproduktionssidan så har vi projekterat och börjat bygga 16 hyreslägenheter 
på Tennisplanstomten på Smögen. Det blir lågenergihus med solfångare för 
varmvattensförbrukningen till varje lägenhet. Inflyttningen är planerad till slutet 
av 2011. Området ligger lugnt, inramat av äldre bebyggelse mitt på Smögen, med 
endast några minuters promenad ned till Smögenbryggan.

Vi har under året fortsatt arbetet med utbyte av vitvaror och beräknar vara i fatt 
med kylar och frysar under första halvåret 2011, för att sedan fortsätta med spisar 
som är äldre än 22 år. Av den totala underhållsprognosen på drygt 14 mkr så avser 
3,8 mkr utbyte av vitvaror. Yttre underhåll typ fasadmålning m.m har vi under året 
utfört för drygt 5,5 mkr. Enligt prognoser över ränteutvecklingen så kommer inte 
räntan att öka dramatiskt, så vi planerar för fortsatt arbete med att minska vårt 
eftersläpande underhåll, som uppstod under de magra åren på 1990-talet.
Hyresförhandlingarna i december förra året slutade med oförändrad kallhyra 
för 2010. Värmetillägget höjdes dock from 1 mars 2010 för dem som betalar sin 
värme via oss.    

Slutligen kan vi konstatera att årets val har inneburit att alliansen får fortsatt 
majoritet i Sotenäs kommun. Vi kommer dock att få ny ordförande och flera nya 
styrelseledamöter från och med nästa årsstämma i april 2011.

Vi ser fram emot fortsatt stabil 
ekonomi i bolaget och önskar alla 
hyresgäster, styrelse och medarbetare 
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 

Helene Stranne  Håkan Hansson
VD   Ordförande
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Vad har hänt sedan vi in-
formerade i juni-numret 2010?

Sotenäsbostäder och Telia har tecknat 
ett avtal om anslutning till Telias fib-
ernät. Arbetet att ansluta alla fastigheter 
till Telias fiber pågår för närvarande 
och installationen sker under hösten/
vintern 2010 i samtliga våra områden. 
Det är Telias underentreprenörer, NEA 
och Eltel Networks som utför installa-
tionen i lägenheterna. Arbetet beräknas 
vara klart i mitten av december för 
samtliga lägenheter. När installationen 
av uttagen är klara kommer det i de 
allra flesta lägenheter att finnas ett uttag 
i hallen (normalt första inkommande 
uttag) samt ett uttag intill befintligt TV 
uttag i vardagsrummet för 1-2 rum och 
kök. När det gäller 3-4 rum och kök så 
kommer det i normalfallet att finnas ett 
extra uttag i det största av sovrummen 

utöver hall och vardagsrum. I våra 5 
rum och kök så kommer det i normal-
fallet att placeras ytterligare ett uttag i 
ytterligare ett sovrum. Uttagen kommer 
att placeras om möjligt i anslutning till 
befintligt TV- eller telefonuttag alterna-
tivt vid befintligt eluttag nära dörren i 
rummet.

Har Du som hyresgäst din TV på annan 
plats i rummet än där uttaget är placerat 
idag och har löst detta med egen för-
längningskabel så går detta bra även i 
fortsättningen. Dock behöver du köpa 
en ny förlängningskabel, en så kallad 
icke skärmad patch-kabel. Den kan du 
köpa hos de flesta välsorterade data- 
eller TV-butiker eller av NEA vid 
slutinstallationen i januari 2011. Har 
du TV i något rum som saknar en ny 
kontakt ber vi dig kontakta oss för en 
trådlös teknik som alternativ till fler 
fasta uttag.

Vad händer i januari 2011?

När vi närmar oss driftsstart under 
januari/februari 2011 så kommer Telia 
att installera de nya boxarna och det 
är NEAs installatörer som hjälper till 
med installationen i just din lägenhet. 
Vi hoppas att installationen skall störa 
så lite som möjligt och ber om ursäkt 
för att det kan vara något stökigt under 
en period. Notera att Neas installatör av 
försäkringstekniska skäl inte får ansluta 
kabeln ifrån digitalboxen in i Er TV. 
Detta får var och en ansvara för själv. 
I hyran ingår Digital-TV, Telias kanal-
paket Lagom med för närvarande 18 
kanaler. Utöver Digital TV kan du även 
få in Telia Bredband FiberLan och Telia 
Bredbandstelefoni. Dessa extra tjänster 
ingår inte i din hyra utan kan köpas till 
av Telia. 

Forts. nästa sida

Sotenäsbostäder skänker 5 000 kronor till Cancerfonden

I år har vi valt att stödja Cancerfonden med en julgåva! 
Vi önskar alla våra hyresgäster och 
medarbetare en God Jul och ett Gott Nytt År!
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Vanliga frågor och svar
Kollektiva tjänster vad betyder det? 
Det betyder att Sotenäsbostäder som 
fastighetsägare har tecknat avtal för 
alla boende och fakturan går till oss 
som fastighetsägare. Detta gäller Telias 
kanalpaket Lagom.

Kollektiv installationshjälp, 
vad menas med det? 
Det innebär att Telias entreprenör, NEA, 
kommer och kopplar in den utrustning 
som krävs för de tjänster som finns med 
i det kollektiva avtalet. Vid kollektiv 
TV så behöver du som kund sedan 
bara koppla in scart-kabeln alt. HDMI-
kabeln till din TV och kan sedan börja 
titta på TV. 

Jag vill beställa Telia Fiberlan Bred-
band. Hur gör jag? 
Koppla in datorn i nätverksuttaget alt. i 
bredbandswithcen på porten “bredband” 
och beställ direkt via Telias aktiverings-
sida. Obs! Har du bredband via en 
annan leverantör, glöm inte att säga upp 
detta och tänkt på att det säkert finns en 
uppsägningstid, så var ute i god tid. 

Jag har Telia ADSL idag och vill gå 
över till Teliafiberlan Bredband. 
Hur gör jag? 
Ring Telias kundtjänst på 020-755 766 
så hjälper de till med att avsluta ditt 
ADSL och öppna upp Teliafiberlan 
Bredband. 

Jag har fast telefoni från Telia idag 
och vill går över till Telias ip-telefoni. 
Hur gör jag? 
Ring Telias kundtjänst på 020-755 

766 så flyttar de över ditt nuvarande 
nummer till ip-telefoni. Det är möjligt 
att koppla in ip-telefoni på den vanliga 

teleslingan hemma, förutsättningen är 
att signalen från ip-telefoniadaptern 
kopplas i första uttaget på befintlig 
jackslinga. Obs! Har du någon annan 
operatör än Telias så krävs en porter-
ing som kan ta mellan 2-4 veckor innan 
numret finns hos Telia, var ute i god tid.

Jag vill beställa Telias digital-tv / 
utöka mitt kollektiva tv-utbud. 
Hur gör jag? 
Ring Telias kundtjänst på 020-755 766 
så hjälper de till. 

Jag vill kunna titta på utökade tv-
utbud på tv:n i sovrummet. 
Hur gör jag?
Ring Telias kundtjänst på 020-755 766 
och beställ tvillingabonnemang så kan 
du se det utökade utbudet i båda TV-
apparaterna. 

Jag vill ansluta flera datorer trådlöst. 
Hur gör jag?
Det finns 2 alternativ. Alternativ 1 är 
att köpa en trådlös router som möjlig-
gör att du sedan kan ha flera datorer 
trådlöst. Alternativ 2 är att beställa 
tjänsten “Telia Smart” och då får du en 
trådlös router som dessutom fungerar 
ihop med Telias smarta tjänster som 
finns på deras hemsida, Telia.se. 

Hemsidor för :  

Bredband: www.telia.se/fiberlan
Tv: www.telia.se/tv  

Telefoni: 
www.telia.se/bredbandstelefoni

För beställning eller prisuppgift 
ring 020-755 766. 

Behöver du hjälp från supporten? 
Ring 020-240 250. 

Om du får fel på TV utsändningen ber vi dig att ringa till Comhem, 0771-55 00 00 och följa de 
instruktioner som du får via telefonen. Förvissa dig om att du är på TV-supporten. Det är bra 
om du har talat med dina grannar om de har likadant problem som du själv. OBS du som bor i 
Bovallstand, Hovenäset, Bohus-Malmön, Tullstigen & Sandbogengatan i Kungshamn, 
Såtthagen i Väjern samt Köpmansgatan 39 i Hunnebostrand ringer som vanligt till din 
fastighetsskötare. Du som bor på Långemajas gata i Kungshamn kontaktar Telia.

När du fått digital TV installerad gäller för felanmälan följande:
Ring 020-240 250 Telia Öppettider: vardagar 8-22, 
lör- och söndagar 9-20, helgdag 9-17

2011 års hyreskalkyl visar på ett 
hyreshöjningsbehov på 2,62 % av-
seende kallhyran för alla områden 
exklusive våra passivhus på Långe-
majas gata i Kungshamn. Vi har genom 
den nya lagstiftningen för kommunala 
bostadsbolag, som kommer gälla from 
1 januari 2011, fått fördyrade upp-
låningskostnader då vi måste betala en 
så kallad borgensavgift till kommunen 
när vi lånar mot kommunal borgen. 
I övrigt är det normala kostnadsök-
ningar och taxehöjning på vatten som 
motsvarar höjningsbehovet.

Vi har även yrkat höjning av elkost-
naden för garage med 10 kr per månad. 
Avgiften skall täcka kostnad för fast 
och rörlig avgift på den el som garagen 
förbrukar. Man har rätt att använda 
motorvärmare med timer, men däre-
mot absolut inte fläkt/element för 
uppvärmning. Vi har inte höjt sedan 
2004 så det finns behov för denna 
höjning. Våra hyresgäster på Torsgatan 
i Hunnebostrand betalar en preliminär 
varmvattenkostnad till oss för täckande 
av uppvärmningen av vattnet. Denna är 
i stort behov av höjning och förslaget 
innebär en höjning på 35 kr/m2.

Vi träffade Hyresgästföreningen mån-
dagen den 6 december och resultatet 
från förhandlingen blev följande höj-
ning from 2011-01-01:

Hyran 2011

Felanmälan på TV-kanaler, TV supporten på Com Hem

Kallhyran på bostäder, exkl Tors-
gatan höjs med 1,85 %

Kallhyran på garage, carportar och 
motorvärmare höjs med 1,85 %. 

Kallhyran på källarlokaler höjs 
med 1,85 %

Elkostnaden för kallgarage höjs med 
10 kr/månad.

Varmvattenkostnaden på Torsgatan 
höjs med 17,50 kr/m2. 
(2012 görs nästa höjning med 
17,50 kr/m2 ).

Varmhyran på Långemajas gata 
höjs inte.

Höjningen av kallhyran motsvarar 
ca 100 kr per månad i hyreshöjning 
för en ”normaltrea”.
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Hyresgästföreningens dag
i Väjern 14 augusti 2010

Bostadsmöte i Folkets Hus,
1 november 2010

Autogiro 

Plusgiro E-postadresser
Vi avslutar nu vårt plusgiro från 
och med december 2010 vilket 
innebär att det inte längre går att 
betala hyran till vårt plusgirokon-
to. Från och med januarihyran ska 
inbetalning till Sotenäsbostäder 
göras via bankgiro. Betalar du via 
internet gäller som tidigare vårt 
bankgironummer. Använder du 
autogiro behöver du inte ändra 
någonting.

Enkelt och bekvämt, betala hyran 
via autogiro. Du riskerar inte att 
få något krav om du är bortrest 
eller missar att betala förutsatt att 
det finns täckning på ditt konto. 
Det kostar inte något att ha auto-
giro. Fyll i bifogad blankett om 
du önskar autogiro eller kontakta 
Lilan på telefon 66 56 03.

Vi håller för närvarande på med en uppdate-
ring av vårt adressregister och önskar hjälp 
med aktuella e-postadresser. 

Med anledning av detta ber vi er som har 
e-post att skicka ett kort mail till vår uthyrare, 
Charlotte Hassellöv, ch@sotenasbostader.se. 

Komplettera gärna med ett gällande mobiltele-
fonnummer om det finns. Allt i syfte att hålla 
våra register uppdaterade.

De lokala hyresgästföreningarna höll 
sitt årliga bostadsmöte måndagen den 
1 november. På detta möte som åter 
var välbesökt, presenterades bland 
annat information om digital TV, Telia 
informerade hyresgästerna om deras 
tjänster. Vidare berättade Roy Grahn 
om pågående underhållsprojekt 
samt ombyggnationer. VD, Helene 
Stranne, informerade om kommande 
nybyggnadsprojekt där Tennis-
planstomten på Smögen ligger först. 
De lokala hyresgästföreningarna in-
formerade om deras verksamhet under 
året och vad som händer under hösten.

Det var en hel del företag och föreningar i Väjern som deltog under Väjerndagen i 
år den 14 augusti och det var ett stort utbud av aktiviteter som erbjöds. Det fanns 
fiskdamm, tipspromenad, dragkamp, lotterier, hantverk och mycket mer. Sotenäs-
bostäder hade personal på plats under ett par timmar för att kunna svara på frågor, 
framför allt om våra passivhus på Östra Tjuvsundsberget i Kungshamn och vårt 
kommande projekt på Tennisplanstomten på Smögen.
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Snöröjning

Planerade större underhållsarbeten 
och ombyggnadsprojekt 2011

Vintern är här. Nu är det extra viktigt 
att vi följer våra parkeringsregler för 
att underlätta snöröjningen och öka 
trafiksäkerheten och framkomligheten. 
Parkera inom markerade områden, inte 
på gångbanor, trottoarer och gräsmattor. 

Om det blir snö så jobbar vi så snabbt 
vi hinner. Snöröjning utanför ordinarie 
arbetstid sker om snödjupet överstiger 
10 cm, om det blir kraftig drivbildning 
eller halka. Från ytterdörren och fram 
till gångvägen skottar hyresgästen själv 
(gäller radhus och lägenheter med egen 
ingång). En meter framför garageporten 
skottar hyresgästen själv. Vi kör så nära 
vi kan med traktorn. 

Flytta gärna på bilarna, så vi kommer åt 
att ploga rent på parkeringsplatserna.

Kungshamn:
• Smedsgatan och Kvarnberget nya värmeanläggningar (uppskjutna från 2010)
• Väggabacken fasadrenovering, fönsterbyte och nya uteplatser 2011-2012
• Fyrbåksgatan/Signalgatan byte av hängrännor och stuprör Lägenhets-

nummer
Lägenhetsregistret är ett nationellt 
register över Sveriges alla bostadslä-
genheter. Det är upprättat i hela landet 
från den 1 november 2010. Registret 
innehåller grundläggande information 
om alla bostäder, bland annat uppgifter 
om area, antal rum och kökstyp.

Vi har tidigare informerat de hyres-
gäster hos oss som har gemensam 
ingång om sitt lägenhetsnummer. 
Det sitter också ett anslag på trapphus-
tavlan om numret. Övriga lägenheter 
med egen ingång direkt utifrån omfattas 
inte av lägenhetsnumreringen.

Skatteverket kommer att under år 2011 
fråga dig om ditt lägenhetsnummer för 
att registrera detta i folkbokförings-
registret. Mer om syftet med lägenhets-
registret, vilka uppgifter det innehåller 
och hur lägenhetsnumreringen sker 
finns att läsa på webbplatsen 
www.lagenhetsregistret.se. 
Information om folkbokföring finns 
på Skatteverkets webbplats 
www.skatteverket.se. 

Smögen
• Båtsmansgatan byte av hängrännor 

och stuprör
• Skyttevägen1-2 nya fönsterpartier på 

balkonger 
• Skyttevägen 1-3 målning av fasader

Lyckogatan, Bovallstrand

OBS!
Vattenmätare

– frysrisk

Ni som har vattenmätare i för-
rådet, tänk på att sätta på värmen 
nu så att ni undviker vattenska-
dor på grund av sönderfrysning! 
Det bör vara minst +5 grader 
i utrymmet där vattenmätaren 
finns. Kontrollera att elementen 
fungerar

Hunnebostrand
• Hunnebovägen målning av fasader
• Köpmansgatan 39 målning av fasad
• Köpmansgatan 32 omläggning av tak

Bovallstrand
• Lyckogatan 9 och Eklidsgatan nya 

central- och köksfläktar
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Din annons finns endast med i detta nummer av SB nytt. Önskar du ha med 
annonsen i nästa nummer måste du höra av dig till Charlotte innan 
15 maj 2011 för att få med den. Samtliga annonser tas bort efter införandet. 
Har du frågor, ring Charlotte på 66 56 14.

följande personer önskar byta lägenhet:

Finns 3:a på Munkebergsgatan
Önskas 1:a eller 2:a på Munkebergsgatan
Ring Åke tel. 070-37 39 376

Finns 3:a på Skyttevägen.
Önskas 2:a på Skyttevägen
Ring Britt tel. 323 83

Finns 3:a på Båtsmansgatan
Önskas 3:a på Väggabacken, Violstigen 
eller Signalgatan.
Ring Monica tel. 0760-92 97 81

Finns 2.a på Hunnebovägen 66 kvadrat
Önskas mindre 2:a centralt
Ring Solveig tel. 503 62

Finns 3:a med havsutsikt på 
Rockeskärsgatan
Önskas 3:a på Skyttevägen eller 
Strandvägen
Ring Solwey tel. 073-18 30 206

Finns 1:a (53 kvadrat) på Väggabacken
önskas 2:a eller 3:a på Väggabacken, helst 
bottenplan.
Ring Fredrik tel. 0705-398 893

Finns 3:a på Väggabacken
önskas 4:a på Väggabacken, Mejselgatan 
eller Violstigen
ring Mizgin tel. 711 28

Finns 1:a med kokvrå i Bovallstrand 
Önskas 1:a med kök i Bovallstrand
ring Anna-Lisa tel. 070-56 07 133

Finns 3:a på Hunnebovägen
Önskas 3:a på Smögen
ring Anders tel. 0706-977 392

Finns 2:a på Violstigen med bra läge 
Önskas 2:a på Köpmansgatan 32, 26 el. 
16 i Hunnebostrand
ring Kaarina tel. 073-084 71 21,  el. 
tel. 500 24

Finns 3:a på Mejselgatan
Önskas 2:a på Nya Mejselgatan eller 
Valberget
ring Ann-Christin tel. 076-114 32 15

Finns 4:a på Fyrbåksgatan
Önskas 2:a på Fyrbåksgatan, Signalgatan, 
Båtsmansg. eller Björkemyrsg.
Ring Annelie tel. 076-1331242

Finns 2:a på Långelidsvägen
Önskas 1:a eller 2:a på Lyckogatan eller 
Eklidsgatan i Bovallstrand
ring Mattias tel. 0760-532 177

Finns fräch 3:a i två plan på Hedalen
Önskas 3:a i ett plan eller med halvtrappa i 
Hunnebostrand
ring. Camilla tel. 0706-95 07 92 eller 
arb 50 000

Finns 1:a på Mejselgatan
Önskas 1:a i Kungshamn
ring Victor Hugo tel. 0735-710 329

Finns 3:a på Fyrbåksgatan.
Önskas 2:a med varmhyra i Kungshamn
ring Eddie tel. 328 16

Finns 2:a på Rockeskärsgatan 
önskas 3:a på Rockeskärsgatan 4-18
i markplan.
ring Bodil kvällstid tel.327 36

Finns 4:a på Rockeskärsgatan
önskas 2:a eller 3:a i Kungshamn, 
Hovenäset eller Väjern
ring Agneta tel.0702-34 46 68

Finns 4:a på Väggabacken
önskas 3:a i markplan, i Kungshamn 
eller Väjern
ring Marina tel. 304 44

Finns 3:a på Mejselgatan
önskas 1:a eller 2:a i Kungshamn
ring Margareta tel. 379 56

Finns 2:a på Väggabacken
önskas 3:a på Väggabacken eller 
Mejselgatan
ring Jenny tel. 0708-82 88 72

Finns 1:a i markplan på Munkebergs-
gatan i Bovallstrand
önskas 2:a el. 3:a på Dinglevägen i 
Bovallstrand
ring Leif tel. 031- 366 33 79

Ledig lokal

Gå in på vår hemsida, www.sotenasbostader.se eller ring vår 
telefonsvarare, 66 56 05.

På Tryggögatan i Väjern har vi fr.o.m. 
2011-03-01 en ledig affärslokal på 
70 m2. Utmärkt affärsläge nära genom-
fartsled, tillgång till många kundparke-
ringsplatser, passar bra till butik eller 
liknande.

Lediga lägenheter



SB-KRYPTOT NR 2    2010

Skickar eller lämnar du in två 
rätta krypton i år så har du 
chansen att vinna en halv fri 
månadshyra 2011! Pizzeria 
Väjern ger 2 familjepizzor till 
den som vinner första pris. 
Andra och tredje pris är 2 vux-
enpizzor. 
Notera att presentkorten för 
kryptovinnarna av nr 1 2010 
gäller till och med sista 
februari 2011, därefter är de 
inte giltiga längre.

Skicka in lösningen av 
krypto nr 2 2010 till oss senast 
15/5 2011.
Adress: Sotenäsbostäder AB, 
Box 63, 456 22 Kungshamn.
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Ett stort 

Grattis 
till alla vinnare!

sB-krypto 1, 2010

1:A Maj-Britt Hagström, 
 Bävergatan 2F

2:A Inga Johansson, 
 Långelidsvägen 1A

3:A Gösta Arvidsson, 
 Klockaregatan 10


